
                                                                                                           

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia  11 lipca 2018 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 lipca 2017 r.   

w sprawie powołania zespołu do kontroli prawidłowości i zgodnego z umową wykonania zadania 

przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXII/378/2017 Rady 

Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania 

niskiej emisji na terenie Miasta Mława zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 104/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie powołania zespołu do kontroli 

prawidłowości i zgodnego z umową wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania 

przyznanej dotacji celowej na wymianę źródła ciepła wprowadza się następujące zmiany: 

1.   § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Powołuję Zespół do przeprowadzania kontroli prawidłowości i zgodnego z umową 

wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej  

na wymianę źródła ciepła w składzie j.n.: 

 

1. Urszula Aptowicz – Przewodniczący Zespołu 

2. Elżbieta Zembrzuska – członek 

3. Urszula Kupińska - członek 

4. Edward Judziak - członek 

5. Grzegorz Malon – członek 

6. Mariusz Łazicki - członek 

7. Marcin Zakrzewski - członek  

8. Łukasz Szykowski - członek 

9. Krzysztof Kupiński - członek 

10. Piotr Aleksander Miałki - członek 

11. Andrzej Kozłowski – członek. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą zespołu powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


